این سیاست‌ها در واقع سیاست‌های نادرست ارتش است که علیه منافع مردم پاکستان عمل می‌کند. (ارشیف اخبار سایت آریائی)

گروه‌های مذهبی افراطی مورد حمایت ارتش پاکستان

گروه‌های جنگ طلب مذهبی در پاکستان به طور عمده پس از اشغال افغانستان توسط شوروی سابق در سال ۱۳۵۸ (۱۹۷۹م) بوجود آمدند و مورد حمایت نظامی و مالی سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا، عربستان سعودی و پاکستان قرار گرفتند. و بهره‌برداری از این گروه‌ها توسط آی‌اس‌آی در افغانستان و برهند در کشمیر موجب بقا و توسعه آنها شد. بگزارش خیرگزاری فارس درحال حاضر گروه‌های مذهبی افراطی ذیل در پاکستان فعال اند عبارت می‌باشند از: